P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. N.#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
039

PORTARIA N° 11.924.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESO LV E:

Designar a servidora Alzira M oreira Guimarães,
Assistente de Direção, Nível “6A”, C.L.T., lotado na EMEIEF
“Professora Maria José da Cunha Senne” para, a partir de 31 de
julho de 2001, responder pela direção da escola municipalizada
EMEIEF “Professor^j^Adeliiid Alves-

ustre-se e cumpra-se.
P.M. de L ^ :ena#26 de julho de 2001 ?

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação